



(Warunek ten spełnia m.in. mapa do celów informacyjnych lub opiniodawczych w skali 1:500, 1:1000, 1:2000 uwzględniająca aktualny stan rozgraniczenia działek). Klient zaznacza na mapie proponowaną lokalizację szafki gazowej.

Następnie należy go złożyć w Biurze Obsługi Klienta lub wysłać na adres mailowy info@simepolska.pl, bądź drogą pocztową na adres SIME Polska ul. 1 Maja 18, 96-500 Sochaczew



Zapytaj czy wybrany Instalator może wykonać te czynności w Twoim imieniu.

Decyzję o pozwoleniu na budowę wydaje organ administracji architektoniczno-budowlanej. Wykonanie instalacji gazowej może się rozpocząć po zgłoszeniu organowi administracji architektoniczno-budowlanej wykonywania robót budowlanych związanych z budową instalacji gazowej lub po otrzymaniu decyzji o pozwoleniu na budowę, jeśli tego wymagają obowiązujące przepisy prawa.

KLIENT

<input type="checkbox"/>	KROK 1	Złóż wniosek o określenie warunków technicznych przyłączenia do sieci gazowej wraz z planem zabudowy lub szkicem sytuacyjnym określającym usytuowanie obiektu w którym będą używane przyłączane urządzenia, instalacje lub sieci, względem istniejącej sieci, usytuowanie sąsiednich obiektów. Zaznacz lokalizację punktu wyjścia z systemu gazowego czyli miejsce usytuowania skrzynki gazowej w granicy posesji.
<input type="checkbox"/>	KROK 2	Zapoznaj się z warunkami i podpisz umowę przyłączeniową.
<input type="checkbox"/>	KROK 3	-----
<input type="checkbox"/>	KROK 4	Opłać fakturę w przeciągu 14 dni od podpisania umowy przyłączeniowej.
<input type="checkbox"/>	KROK 5	-----
<input type="checkbox"/>	KROK 6	Zamów u geodety Mapę do celów projektowych
<input type="checkbox"/>	KROK 7	Zamów u projektanta projekt instalacji wewnątrz budynku oraz doziemnej na terenie posesji do miejsca skrzynki gazowej. Projekt budowy instalacji gazowej należy uzgodnić z SIME Polska w celu potwierdzenia zgodności lokalizacji skrzynki gazowej.
<input type="checkbox"/>	KROK 8	Projekt uzyskany od projektanta należy zgłosić do Starostwa Powiatowego , aby uzyskać pozwolenie na budowę.
<input type="checkbox"/>	KROK 9	Do budowy / rozbudowy instalacji gazowej niezbędne jest zgłoszenie wykonywania robót budowlanych związanych z budową instalacji gazowej lub uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę, jeśli tego wymagają obowiązujące przepisy prawa.
<input type="checkbox"/>	KROK 10	Druk zgłoszenia gotowości dostarcz do SIME Polska. Dokument wypełnia Kominarz, Kierownik Budowy oraz Instalator. Potwierdzają oni swoimi uprawnieniami, że przewody kominowe są drożne, instalacja jest szczelna i wykonana zgodnie z dokumentacją. Pamiętaj by na tym etapie Instalator pozostawił przynajmniej jeden odbiornik podpięty do instalacji gazowej.
<input type="checkbox"/>	KROK 11	Zapoznaj się z umową kompleksową. Po jej podpisaniu, wypełnieniu oświadczenia akcyzowego, instalacja gazowa zostanie napełniona gazem w ciągu 72 godzin od dostarczenia dokumentów do SIME Polska.

SIME POLSKA

<input type="checkbox"/>	KROK 1	Określimy warunki przyłączenia w terminie 21 dni.
<input type="checkbox"/>	KROK 2	Poinformujemy o możliwości odbioru warunków przyłączenia się do sieci gazowej i możliwość podpisania umowy przyłączeniowej. Umów się na spotkanie z doradcą.
<input type="checkbox"/>	KROK 3	Prześlemy podpisaną umowę wraz z fakturą proforma.
<input type="checkbox"/>	KROK 4	-----
<input type="checkbox"/>	KROK 5	Po zaksięgowaniu płatności wystawimy fakturę VAT. Następnie prześlemy umowę do działu technicznego oraz zaczniemy prace projektowe.
<input type="checkbox"/>	KROK 6	-----
<input type="checkbox"/>	KROK 7	Po uzgodnieniu projektu Klienta zlecamy wykonanie projektantowi projektu przyłącza gazowego od gazociągu do granicy posesji.
<input type="checkbox"/>	KROK 8	Występujemy o zatwierdzenie lokalizacji projektowanego przyłącza gazowego do odpowiedniego zarządcy drogi.
<input type="checkbox"/>	KROK 9	Nasz wykonawca przystępuje do wykonania przyłącza gazowego.

→ **KROK 12**

GOTOWE!
Zostałeś odbiorcą gazu ziemnego!

Przyłączenie do sieci gazowej SIME Polska
Krok po kroku.



Termin realizacji wynosi między 6-9 miesięcy w zależności od zarządcy drogi.

